AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0004/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0003/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA CATIÔNICA DE RUPTURA LENTA, PARA USO EM
REPAROS DE VIAS PÚBLICAS DO MUNICIPÍO DE TACURU/MS, VISANDO ATENDER A SOLICITAÇÃO
REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DESTE
MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Vencedor: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA,  no
Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais);

Tacuru/MS, 28 de fevereiro de 2019.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 28 de fevereiro de 2019.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal